
유아교육과 시간표(15주차 기말고사)
 2021 학년도 1-1 학기    *노란색 – 대면 수업

      요일

학년 월(6/14) 화(6/15) 수(6/16) 목(6/17) 금(6/18)

      시간

분반

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10

1

A

교육

학개

론

1-A

박민

정

온라

인

LMS

시험

유아국악

교육

1-A

대면시험

유아교육

(개)론

1-A

대면시험

childr

en as 

leaner

s

1-00

1

클리

포드

온라

인

LMS

시험 

18시

~20

시

영유아

발달

1-A

대면시험

B

유아교육(개)론

1-B

박신영

온라인시험+수

업

교육

학개

론

1-B

박민

정

온라

인

LMS

시험

유아국악

교육

1-B

대면시험

아동문학교육

1-B

대면시험+수업

영유아

발달

1-B

대면시험

C

교육

학개

론

1-C

박민

정

온라

인

LMS

시험

유아국악

교육

1-C

대면시험

유아교육

(개)론

1-C

대면시험

childr

en as 

leaner

s

1-00

2

클리

포드

온라

인

LMS

시험 

19:30

~21:

30

영유아

발달

1-C

대면시험

D

아동문학교육

1-D

이선영

대면수업

K1001

교육

학개

론

1-D

박민

정

온라

인

LMS

시험

유아국악

교육

1-D

대면시험

유아교육

(개)론

1-D

대면시험

영유아

발달

1-D

대면시험

유아교육과 시간표(15주차 기말고사)

 2021 학년도 2-1 학기    *노란색 – 대면 수업

      요일

학년 월(6/14) 화(6/15) 수(6/16) 목(6/17) 금(6/18)

      시간

분반

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10
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18:00

10:10
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19:40

12:10

20:30

13:10
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14:10

22:10
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18:00
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18:50
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19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10

2

A

영유아

교수

방법론

2-A

신희이

온라인

제출시험

유아교육과정

2-A

김지은

온라인 제출 

시험

교육철학 

및 교육사

2-A

대면시험+

수업

생활

지도

및

상담

2-A

대면

시험

아동

관찰 

및

행동

연구

2-A

대면

시험

B

교육철학 

및 교육사

2-B

임해규

온라인 

수업

유아교육과정

2-B

김지은

온라인 제출 

시험

생활

지도

및

상담

2-B

대면

시험

아동

관찰 

및

행동

연구

2-B

대면

시험

영유아교

수방법론

2-B

서정아

온라인 

제출시험

C

아동관찰

및 행동연구

2-C

김지은

실시간수업

교육철학 

및 교육사

2-C

이헌남

온라인

제출시험

생활

지도

및

상담

2-C

대면

시험

영유아교

수방법론

2-C

서정아

온라인 

제출시험

유아교육과

정

2-C

박신영

실시간수업

D

아동관찰

및 행동연구

2-D

김지은

실시간수업

교육철학 

및 교육사

2-D

대면시험+

수업

생활

지도

및

상담

2-D

대면

시험

영유아교

수방법론

2-D

서정아

온라인 

제출시험

유아교육

과정

2-D

박신영

실시간수

업



유아교육과 시간표(15주차 기말고사)
 2021 학년도 3-1 학기    *노란색 – 대면 수업

      요일

학년 월(6/14) 화(6/15) 수(6/16) 목(6/17) 금(6/18)

      시간

분반

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9
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20:30

13:10

21:20

14:10

22:10
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18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10
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18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10

3

A

영유아보육프로

그램개발과 

평가

3-A

신희이

실시간수업

보육교사론

3-A

박신영

실시간수업

교육

방법

및 

교육

공학

3-A

대면

시험

아동

과학지도

3-A

대면시험

아동권리

와 복지

3-A

대면시험

B

보육교사론

3-B

박신영

실시간수업

아동

과학지도

3-B

대면시험

교육

방법

및 

교육

공학

3-B

박민

정

온라

인

LMS

시험

영유아보육프로

그램개발과 

평가

3-B

신희이

실시간수업

아동권리

와 복지

3-B

대면시험

C

보육

교사론

3-C

대면시험

아동권리와 

복지

3-C

김지영

실시간 수업

영유아보육프로

그램개발과 

평가

3-C

신희이

실시간수업

아동

과학지도

3-C

대면시험

교육

방법

및 

교육

공학

3-C

박민

정

온라

인

LMS

시험

D
아동과학지도

3-D

대면시험+수업

보육

교사론

3-D

대면시험

아동권리와 

복지

3-D

김지영

실시간 수업

교육

방법

및 

교육

공학

3-D

박민

정

온라

인

LMS

시험

영유아보육프로

그램개발과 

평가

3-D

송명숙

실시간수업

E

보육교사

론

3-E

대면시험

아동권리와 

복지

3-E

김지영

실시간수업

교육
방법
및 

교육
공학
3-E
대면
시험

아동과학지

도

3-E

대면시험

영유아보육프로

그램개발과 

평가

3-E

송명숙

실시간수업

※ 4학년 1교시수업시작 시간은 18시30분입니다.

유아교육과 시간표(15주차 기말고사)
 2021 학년도 4-1 학기    *초록색칸 – 시간표 변동/ *노란색칸 – 대면/ *파란색 글씨 – 타 과목 감독요청

      요일

학년 월(6/14) 화(6/15) 수(6/16) 목(6/17) 금(6/18)

      시간

분반

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10

4

A

다문화교

육연구

4-A

최혜윤

온라인

수업

Teachind 

activities

4-001

클리포드

온라인

LMS

시험

실외

활동

프로

젝트

4-A

인재

천 

온라

인

LMS

시험

B

다문화교

육연구

4-B

최혜윤

온라인

수업

Teachind 

activities

4-002

클리포드

온라인

LMS

시험

실외

활동

프로

젝트

4-B

인재

천 

온라

인

LMS

시험

C

다문화교

육연구

4-C

최혜윤

온라인

수업

실외활동

프로젝트

4-C

온라인

제출시험


